
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v Obchod. / Živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:

kontaktní Osoba:

(dále jen „Objednate|")

v TECHNICKÉ sisużššv5ML0UVA 0 Díl-0 HRADEC KRÁLOVÉ
D šl'z mi? 23 -05- 2818

SMLUVNI STRANY
PODATELNA 2

„KA/xf* /Z z 72; .jČj'
42"„“ '5 (7" ((

EKO-EKVITERM Spol. S r.O.
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 1307
jednatelem
B.Němcově 478, 551 01 Jaroměř
Obránců míru 100, 503 02 Předměřice nad Labem
421 96 906
CZ42196906

TECHNICKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu
v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52
ředitelem
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králově 8
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447



ıı.
PŘEDMĚT SMLouvY

1. Na základě této Smlouvy o dílo se Zhotovitel Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí proobjednatele dílo, a to provedení pravidelného Servisu a Oprav havárií regulačních a řídicíchsystémů včetně technologických Části vzduchotechniky, teplovodního vytápění a vedeni tepléužitkové vody ve školských Zařizeních a Ostatních objektech ve Správě TSHK, na základěvýběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu Č. 119046 S názvem „PROVÁDĚNÍPRAvıDELNÝcH SERvısNícH SLUŽEB, oPRAv, oDSTRAŇOvÁNı' PoRUcH A HAvÄRiı' REGULAČNı'cH AŘíDıcícH SYSTÉMŮ vč. TEcHNOLoGıı' v, Tv A Tuv" (dále jen „zakáz|<a”) a nabídky zhotovitelepodanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo”), a objednatel se zavazuje dílo převzíta Zaplatit Za něj cenu Za podmínek stanovených v této rámcové Smlouvě o dílo. Předmět díla jeblíže vymezen v čl. III. této Smlouvy.

ııı.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmět díla je určen touto Smlouvou, Zadávací dokumentací výše uvedené veřejné Zakázky,včetně příloh Č. 1 a 5 této Zadávací dokumentace, tj. Seznamu objektů a použitých technologií acenové nabídky. Dílo bude plněno v maximální možné jakosti.

2. V rámci díla budou prováděny pravidelné kontroly servisovaného Zařízení ( 1x ročně před topnouSezónou) - kontrola funkčnosti oběhových čerpadel, těsnosti Systému, kontrola nastavení MaR,kontrola funkčnosti a těsnos'nl uzavíracích armatur včetně vypracování Servisní Zprávy najednotlivých Objektech, které jsou ve správě objednatele, a to včetně Zaškolení obsluhy topnýchsystémů. Kompletní Seznam těchto objektů je uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace k výšeuvedené veřejné Zakázce. Vzhledem k tomu, Že objednatel nemá k dispozici kompletnídokumentaci potřebnou k provedeni pravidelných servisních kontrol, bude nezbytné provéstpodrobnější přezkoumání. Zprávy O revizích na jednotlivé objekty budou objednateli zhotovitelempředány v 1. tištěném vyhotovení a 1. elektronickém vyhotovení (nosič dat).

3. V rámci díla bude prováděno též odstraňování havárii servisovaného zařízení na všech objektech,které jsou ve Správě objednatele, a které jsou uvedeny vpřiloze Č. 1 této Smlouvy, přičemžZhotovitel je povinen započít s odstraňováním nahlášené havárie nejpozději do 24 hodin odpísemného nahlášení závady. Za písemné nahlášení Závady Se považuje též oznámení na Shorauvedený email zhotovitele, a to Z kteréhokoliv emailu objednatele.

4. Jestliže ze Zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné Zakázce, Z nabídky Zhotovitelenebo zjiných podkladů pro provedeni dila vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující Se k realizacipředmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, Smluvní strany Sepro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou součástí obsahu Závazkového vztahuZaloženého touto smlouvou a Zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.

5. Zhotovitel se Zavazuje provést na Svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a prácepotřebné k včasnému a řádnému provedení díla (Obstará vše, co je křádnému provedení dílapotřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnémuprovedeni dila a o kterých vzhledem ke Své kvalifikaci a Zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl věděta bez jejichž realizace Se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací nezvyšujecenu dila.



6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má všechny dokumenty (podklady), kteréjsou součástí Zadávací dokumentace předmětné veřejné Zakázky, k dispozici alespoň vjednomvyhotovení. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně Seznámil se všemi dokumenty (podklady)k veřejné Zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, že jsou mu známy veškerétechnické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy, a žedisponuje veškerými podnikatelskými a dalšími oprávněními, kapacitami a odbornými znalostmi,které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy v dohodnutý termín a Zadohodnutou Smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě.

7. Práce nad rozsah díla dle této Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud O ně bylo povzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě dílo rozšířeno.

ıv.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Pravidelné kontroly řídících Systémů včetně technologických částí vzduchotechniky, teplovodníhovytápění a vedení teplé užitkové vody ve školských Zařízeních a Ostatních Objektech ve Správěobjednatele, jejichž kompletní Seznam je uveden vpříIDZe č. 1 zadávací dokumentace kvýšeuvedené veřejné Zakázce, budou provedeny v termínech:

a) 2. 9. 2019 - 15.10.2019,'
b) 1. 9. 2020 - 15.10. 2020.

2. Termíny provedení Servisních kontrol na jednotlivých objektech Zhotovitel předem projednáS Objednatelem a vedením škol.

3. Práce (vč. dodávek) na odstraňování havárií Servisovaného Zařízení budou Zhotovitelem prováděnyna Základě písemných objednávek objednatele vystavovaných na Základě této Smlouvy O dílo, ježnabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru Smluv a uzavírá Se na dobu určitou do 31. 12.2020.

4. Práce (vč. dodávek) na Odstraňování havárií Servisovaného Zařízení je Zhotovitel povinen zahájitvždy do 24 hodin od písemného nahlášení závady a musí být provedeny vždy v co nejkratší možnédobě, maximálně však do 7 dnů Ode dne písemného nahlášení havárie. Pokud nebudezobjektivních důvodů možné havarijní stav vuvedené lhůtě Odstranit, domluví ZhotovitelSobjednatelem delší lhůtu, přičemž tato skutečnost bude mezi smluvními stranami sjednánapísemně formou Zápisu podepsaného Shora uvedenými kontaktními Osobami (postačí i dohodaprostřednictvím elektronické komunikace).

5. Zhotovitel je povinen přijmout oznámení O Zjištěném havarijním Stavu a o této Skutečnostivyrozumět Objednatele bezodkladně, nejlépe obratem tak, aby práce na Odstraňování haváriemohly být a skutečně byly Zahájeny do 24 hodin Od doručení písemného Oznámení O vzniklémhavarijním Stavu Zhotoviteli. Za přijetí oznámení Se považuje i Skutečnost, kdy se zhotovitel podleoznámení o havárii přímo fakticky Zachová, aniž by jej výslovně potvrzoval. TO neplatí v případě, ženáklady na odstranění havárie přesáhnou částku 50.000,- Kč bez DPH. Vtakovém případě jeZhotovitel povinen Oznámení O havarijním Stavu písemně Odsouhlasit, přičemž Za písemnou formuse považuje ifOrma elektronická (na shora uvedené e-maily kontaktních Osob).

6. Místem plněníjsou následující objekty ve Správě objednatele v Hradci Králové:



ZŠ Bezručova, Bezručova 1468
ZŠ Habrmanova, Habrmanova 130
ZŠ Jiráskovo náměstí, Jiráskovo náměstí 1166
ZŠ a ŠJ Kukleny, Pražská 198
ZŠ M. Horákové, Milady Horákové 258
ZŠ Pohádka, Mandysova 1434
ZŠ, ŠD a tělocvična Nový Hradec Králové, Pešinova 146
Masarykova ZŠ, P .Jilemnického 420
ZŠ Pouchov, K Sokolovně 452
zŠ SNP, třída SNP 694
ZŠ Svobodné Dvory, Spojovací 66
ZŠ Sever, Lužieká 1208
ZŠ Štefcova, Štefcova 1092
ZŠ Úprkova, Úprkova 1
ZŠ Štefánikova, Štefánikova 566
ZŠ a ŠJ J. Gočára, Tylovo nábřeží 1140
ZŠ a MŠ Malšova Lhota, Lhotecká 39
MŠ Albertova, Albertova 767
MŠ Březhrad, Poštovní 37
MŠ Zvøneček, Čejkøvskehø 1093
MŠ Pohádka, Mandysova 1434
MŠ Kamarád, Hrubínova 1529
MŠ Kampánova, Kampánova 1488
MŠ Čtyřlístek, Švendova 1127
MŠ Kotěrova, Kotěrova 627
MŠ Kamarád, Veverkova 1495
MŠ Klíček, Urxova 342
MŠ Lužická, Severní 842
MŠ Slavičkova, Slavičkova 954
MŠ M. Horákové, Milady Horákové 1143
MŠ Sluníčko, Štefánikova 373
MŠ Třebeš, Hradecká 1
MŠ Třebechovická, Třebechovická 837
MŠ Slatina, Školní 85
MŠ věkøše, K Søkøıøvnč 349
MŠ Štechova, Štechova 1327
MŠ Podzámčı', Svatøjánská 680/15
MŠ Na Biřičee, Na Biřičce 1263
MŠ Pıácky, Pobřežní 230
MŠ Pıøtıˇštë, P. Jilemnického 160
MŠ Kukleny, Markova 870
MŠ Škroupova, Škroupova 693



MŠ K Døh'kám, K Døıikám 121
MŠ K Meteoru, K Meteoru 751/14
MŠ Štefcova, Mrštíkova 752
MŠ Štefcova, Štefcova 1128
MŠ Montessori, Štefcova 1125
MŠ Úprkova, Holubova 792
ZUŠ Habrmanova, Habrmanova 130
ZUŠ Na Střezinè, Luční 838
ZUŠ Na Střezině, Na Střezině 1042
DDM, Rautenkrancova 1241
Areál TSHK, Na Brně 362
Areál TSHK - Kydlinovská
Areál Slavia, Víta Nejedlého 1216, HK
Areál Farářství, Kuklenská 1132, HK
Jesle orıická, švendøva 1129, HK

v.
cENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní Strany Se dohodly, že ceny pravidelných kontrol řídících systémů včetně technologickýchčástí vzduchotechniky, teplovodního vytápění a vedení teplé užitkové vody jsou určeny v cenovénabídce Zhotovitele, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 této Smlouvy. Tyto ceny jsou sjednány jakonejvýše přípustné po celou dobu účinnosti této Smlouvy a Zahrnují veškeré práce, dodávky ačinnosti nezbytné pro řádné a včasné provedení díla, tj. Zejména náklady na dopravu, pojištění,vyhotovení potřebné dokumentace, provedení potřebných Zkoušek, náklady Spojené SeZajištěním bezpečnosti práce, náklady na Získání potřebných povolení a další náklady potřebnépro řádné a včasné provedení díla Zde výslovně neuvedené.

2. Smluvní Strany se dohodly, že smluvní cena díla Za provádění odstraňování havárií servisovanéhoZařízení na Shora uvedených Objektech ve správě objednatele v Souladu S nabídkou zhotovitele vevýše uvedeném výběrovém řízení činí Za 1 hod. práce bez DPH 290,- Kč a cena Za dopravu za 1kmčiní bez DPH 12,- Kč.

3. Výše uvedené ceny jsou Sjednány jako nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti této Smlouvy.Jsou vnich Zahrnuty Veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění celéhopředmětu Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně Seznámil s místními podmínkamiSouvisejícími sprováděním díla a vceně Zohlednil veškeré možné okolností s ohledem nacharakter a rozsah díla.

4. Na poskytnuté Stavební nebo montážní práce bude použit režim přenesení daňové povinnosti naobjednatele, v souladu S ust. § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZDPH”).



. Platba Za provedení pravidelných kontrol servisovaného Zařízení na Shora uvedených Objektech
proběhne na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději do 15 dnů
ode dne předání a převzetí díla dle objednatelem písemně odsouhlaseného Soupisu provedených
prací, který musí být přílohou faktury. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti
dle platných právních předpisů.

. Platba Za provedení Odstraněníjednotlivých objednatelem nahlášených havárii na výše uvedených
objektech proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději do
15 dnů ode dne řádného odstranění havárie a předání a převzetí díla dle Objednatelem písemně
odsouhlaseného soupisu provedených prací, dopravného a použitého materiálu, který musí být
přílohou faktury. Faktura - daňový doklad musí Obsahovat veškeré náležitosti dle platných
právních předpisů.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem Za
předpokladu, že faktura bude doručena Objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet
dnů, o nějž doručenífaktury Objednateli přesáhlo dobu Čtyř dnů ode dne jejího vystavení.

. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná Částka odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu Objednatelem písemně
Odsouhlasený Soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance Objednatele) vrátit Zhotoviteli. Faktura musí
být vrácena do data její splatnosti. V takovém případě Objednatel není v prodlení v případě jejího
nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou,
řádnou fakturu Se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí
výše uvedené ustanovení o splatnosfi prvotně vystavené faktury.

10.0bjednatel nebude poskytovat zálohy.

VI.
SAN KCE

. Vpřípadě prodlení objednatele se Zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné Částky za každý Započatý den
prodlení.

. Vpřípadě prodlení zhotovitele se Zahájením nebo řádným provedením části dila týkající Se
provedení pravidelných servisních kontrol je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý Započatý den prodlení.

. Vpřípadě prodlení zhotovitele Sodstraněním každé jednotlivé vady uvedené vpředávacím
protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každý započatý den prodlení.

. Vpřípadě porušení platných předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je Objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každé jednotlivé takové
porušení.



5. V případě, že Zhotovitel nezačne do 24 hod. od nahlášení havárie provádět nezbytné prácevedoucí k odstranění havarijního stavu, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutuve výši 5.000,- Kč Za každý započatý den prodlení S odstraňováním havarijního Stavu.

6. Vpřípadě, že Zhotovitel neprovede odstranění vzniklé havárie do 7 dnů Od jejího písemnéhoOznámení, nebo ve lhůtě sjednané dle čI. IV. Odst. 4., je objednatel oprávněn účtovat ZhotoviteliSmluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý Započatý den prodlení sdokončením Odstraněníhavarijního Stavu.

7. Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklýZ porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

8. Smluvní Strany prohlašují, Že Sjednané smluvní pokuty (jejich výše), odpovídají hodnotě jimiuteené Smluvní povinnosti.

9. Smluvní pokuta je Splatná do 14 dnů Ode dne doručení výzvy objednatele Zhotoviteli k její úhradě(tato výzva může mít formu faktury). TO však neplatí v případě Smluvních pokut, jejichž výše jezávislá na počtu dnů prodlení. VtakOvých případech se postupuje dle platných předpisů apříslušné judikatury.

10.Pohledávku Ztitulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku Objednatele vsouvislosti
stouto Smlouvou může objednatel započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele vsouvislostiS touto Smlouvou.

vıı.
ODPOVĚDNOST ZA vADY DÍLA

Zhotovitel Se Zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou, předmětnouZadávací dokumentací (výzvou) včetně jejích příloh a všemi technickými normami (zejména ČSN 69
0012), jak Závaznými, tak doporučenými, které Se vztahují k materiálům a pracím prováděným na
Základě této Smlouvy o dílo, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému,jinak Obvyklému účelu.

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle Odst. 1 tohoto článku Smlouvy, je vadné.

VIII.

PRÁVA A PovıNNOSTı STRAN PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA
1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- požadavků Stanovených k tomu oprávněnými orgány,
- obecně Závazných právních předpisů,

- českých a dalších případných příslušných technických norem,
- požadavků uvedených v předmětné Zadávací dokumentaci a jejich přílohách,
- pokynů objednatele. V případě, že Zhotovitel zjistí, že pokyny Objednatele určené k provedení

díla jsou v rozporu s touto Smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v Souladu S touto



smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou objednatele, a to ihned
poté, co tuto Skutečnost Zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení potřebné péče.

2. Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si Zajistí Zhotovitel na Své náklady.
3. Objednatel není povinen pro Zhotovitele Zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uloženímateriálu a nářadí, šatnu, Sociální zařízení atd.).
4. V rámci provádění prací na díle Se Zhotovitel Zavazuje objektivně co možná nejvíce minimalizovatmožné negativní vlivy na životní prostředí a okolí provádění díla, Zejména na běžný chod školy avýuky.

5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do protokolárního předání a převzetí díla. Jestliže všakobjednatel převzal dílo S vadami, přechází nebezpečí škody na díle na Objednatele až odstraněnímvšech vad uvedených v předávacím protokolu.
6. Zhotovitel odpovídá Za veškeré škody (újmy), které vzniknou objednatelí nebo třetím Osobámvsouvislosti S prováděním díla nebo v důsledku jeho vadného provedení. Za účelem odvrácenívzniku možných škod je zhotovitel povinen zabezpečit pracoviště tak, aby nemohlo dojít keškodám na majetku nebo zdraví, nebo aby možnost vzniku takových škod byla alespoň objektivněco nejvíce minimalizována. Veškeré práce budou prováděny pouze pracovníky S příslušnoukvalifikací a osvědčením.

7. Objednatel je Oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění. Zjisti-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel Zajistil nápravu aprováděl dílo řádným Způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může Objednatelodstoupit od Smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně kpodstatnému porušení
smlouvy.

8, Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich pracíobjednatelí, jako by tyto práce provedl a prováděl Sám a také odpovídá Za jejich řádnou věcnou ačasovou koordinaci.

IX.

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA
1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla,

jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (Za události vyšší moci Se pro potřeby tétosmlouvy rozumí události, které nastaly Za okolností, které nemohly být Odvráceny smluvnímistranami, které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo Zanedbánímžádné Ze Smluvních Stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřices tím, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),
- při výskytu vážných Skrytých překážek bránících řádnému provádění díla,o nichž zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné Odborné pěče nemohl vědět, aninemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno

prováděnídíla,

- dojde k přerušení nebo Zastavení provádění díla rozhodnutím k tomupříslušného Orgánu veřejné správy nikoliv Z důvodů na Straně Zhotovitele,
2. Přerušením provádění díla Zdůvodů uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůtytímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.



2.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu av nezbytném rozsahu, jestliže:
- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní, technické abezpečnostní normy a předpisy,
- by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušeníSmlouvy,

- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život neboZdraví lidi, nebo hrozí-li jiné nikoliv nepatrné škody.
Přerušení provádění díla objednatelem Z důvodů uvedených vodst. 3 nestaví běh Smluvních lhůttímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů (škod)vyvolaných přerušením.

O přerušení provádění díla se vždy bezodkladně provede písemný Záznam.
Ustanovení tohoto článku Se obdobně použijí i na odstraňování vad díla ztítulu OdpovědnostìZhotovitele Za vady.

X.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DíLA

Zhotovitel Splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli nazákladě Smluvními Stranami vzájemně písemně Odsouhlaseného předávacího protokolu.Nezbytnou Součástí provedení díla spočívající v provedení pravidelných servisních kontrol jepředání příslušných servisních zpráv na všechny shora uvedené Objekty, a to ve dvojímvyhotovení pro každý uvedený Objekt.
V případě, že Objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší Obě strany Zápis, v němžuvedou svá stanoviska a jejich Odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
Pokud však objednatel převezme dílo i s vadami, bude předávací protokol obsahovat ivymezenítěchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a Zhotovitel dohodli.Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu Odstranění vad díla, pak platí, že všechnyvady musí být Odstraněny nejpozději do 15 dnů Ode dne předání a převzetí díla. PO odstraněníposlední vady bude O této skutečnosti sepsán Smluvními stranami protokol a tímto okamžikembude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.
Na předání díla upozorní Zhotovitel výše uvedené kontaktní osoby objednatele nejméně 3pracovní dny před jeho uskutečněním.

XI.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Od této smlouvy může písemně Odstoupit kterákoliv smluvní Strana, pokud Zjistí podstatnéporušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

- prodlenízhotovitele s řádným dokončením díla delší než 15 dnů.



Objednatel má právo písemně Odstoupit od této Smlouvy také v případě, pokud Zhotovitel uvedlv nabídce v rámci shora uvedeného Zadávacího řízení informace nebo doklady, kteréneodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného Zadávacího řízení.
Objednatel má právo písemně Odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud by insolvenčnímSoudem bylo vydáno rozhodnuti O úpadku Zhotovitele nebo Z dalších důvodů uvedených vtétosmlouvě nebo níže uvedeném Občanském Zákoníku.
Odstoupení Od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé Smluvní Straně. Odstoupení musibýt písemné.

Vpřípadě oprávněného Odstoupení od Smlouvy budou Objednatelem Zhotoviteli uhrazenyZhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně provedenépráce. Vpřípadě Oprávněného Odstoupení Od Smlouvy objednatelem vzniká Objednateli vůčiZhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhraduškody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.
Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran Ze Smlouvy. OdstoupeníOd této Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, nárokůna Smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke Svépovaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

xıı._
ZÁvĚREčNÁ uSTANOvENí

Zhotovitel prohlašuje, že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje Za Obchodní tajemstvía uděluje Svolení kjejich užití a zveřejnění bez Stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany Se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této Smlouvy Se doručují na shora uvedenédoručovací adresy Smluvních stran, případně na jinou Změněnou doručovací adresu, kterousmluvní Strana druhé Smluvní Straně písemně Oznámí, pOpř. kterou objednatel uvede na svýchwebových Stránkách wWW.tshk.cZ.

V případě, že bude některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celéSmlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit 0d Ostatního Obsahu této Smlouvy a lze-lipředpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,rozpoznaIa-li by Strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí Smluvní strany takovéneplatné ustanovení ustanovením novým, které Se Svým Obsahem a účelem bude nejvíce blížitobsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v Souladu s platným právním řádem.
Zhotovitel není Oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit jakékolivpráva a povinnosti Z této smlouvy vyplývající na třetí Osobu, ani není Oprávněn tuto smlouvupostoupit.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami, resp. jejichZástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnichpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon Oregistru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
Veškeré Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupněčíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranami, resp. jejich Zástupci.
Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neupravenýchtouto Smlouvou Se Smluvní vztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění(dále jen „Občanský Zákoník“), stím, že Smluvní strany se dohodly, že pro jejich smluvní vztah



10.

Založený touto Smlouvou se ustanovení § 2591, § 2595, § 2606, § 2618 a § 2620 odst. 2občanského Zákoníku, jsou-li na tento smluvní vztah jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučujíSe.

Žádný Závazek dle této smlouvy není fixním Závazkem podle § 1980 občanského Zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech splatností Originálu, Z nichž Zhotovitel iobjednatel Obdrží po jednom stejnopisu.
Smluvní Strany prohlašují, že Se pečlivě seznámily s obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumísouhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností Z tétoSmlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojuji k této Smlouvě své podpisy jejich Zástupci.

XIII.
Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozsah předmětu veřejné Zakázky včetně cenovénabídky a Seznamu dotčených objektů

29. 05. ZDIQV Hradci Králové dne ......................

ZA oBJEDNATELE;

ředitel
p . no. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

EKO-Elf? ITEĹRÍ'Ä 51ml. či 1:0

503 02 Předměřice nad Labem
Obráncü míru 'llŠ'Ú

Mio; mi 96 905

Správce wap oční



cENOvÁ NABÍDKA
k veřejné Zakázce malého rozsahu č. 119046 s názvem

"PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH SERvısNícH SLUŽEB, oPRAv, oDSTRAŇovÁNi PORUCH A HAVÁRH' REGULAČNÍCH A ŘíDícı'cH SYSTÉMŮ vč. TECHNOLOGIÍ vZT, Tv A TUV"

P.č. ZŠ, MŠ a ostatniobjekty Cena za pravidelnou
kontrolu v Kč bez DPH

Cena za pravidelnou
kontrolu v Kč vč. DPH

Cena za celkový počet
pravidelných kontrol v

Kč bez DPH

Cena za celkový počet
pravidelných kontrol v

Kč vč. DPHZŠ Bezručova, Bezručova 1468, Hradec Králové
ZŠ Habrmanova, Habrmanova 130, Hradec Králové
ZŠ Jiráskovo náměstí, Jiráskovo nám. 1166, Hradec Králové
ZŠ a ŠJ Kukleny, Pražská 198, Hradec Králové
ZŠ M. Horákové, Milady Horákové 258, Hradec Králové
ZŠ Pohádka, Mandysova 1434, Hradec Králové
ZŠ, ŠD a tělocvična NHK, Pešinova 146, Hradec Králové
Masarykova ZŠ, P.Jilemníckého 420, Hradec Králové
ZŠ Pouchov, K Sokolovně 452, Hradec Králové

1.A 0
5
°9

°>
1
9
1
9
1
1
>

9
J
N

P

ZŠ SNP, třída SNP 694, Hradec Králové

i.: |.._
\ ZŠ Svobodné Dvory, Spojovací 66, Hradec Králové

|_\ l“ ZŠ Sever, Lužičká 1208, Hradec Králové

1.1 (JJ ZŠ Štefcova, Štefcova 1092, Hradec Králové

|_ı P* ZŠ Úprkova, Úprkova 1, Hradec Králové

|_\ ŠJ" ZŠ Štefánikova, Štefánikova 566, Hradec Králové

i.: F“ ZŠ a ŠJ J. Gočára, Tylovo nábřeží 1140, Hradec Králové

|._
ı \J ZŠ a MŠ Malšova Lhota, Lhotecká 39, Hradec Králové

|_\ 90
.

MŠ Albertova, Albertova 767, Hradec Králové

p-ı 50 MŠ Březhrad, Poštovní 37, Hradec KrálovéN .o MŠ Zvoneček, Čajkovského 1093, Hradec KrálovéN !_` MŠ Pohádka, Mandysova 1434, Hradec Králové

N N MŠ Kamarád, Hrubı'nova 1529, Hradec KrálovéN PJ
.

MŠ Kampánova, Kampánova 1488, Hradec KrálovéN Z'à MŠ Čtyřlístek, Švendova 1127, Hradec KrálovéN Ž'" MŠ Kotěrova, Kotěrova 627, Hradec KrálovéN F“ MŠ Kamarád, Veverkova 1495, Hradec KrálovéN ř' MŠ Klíček, Urxova 342, Hradec Králové

Stránka 1



28. MŠ Lužická, Severní 842, Hradec Králové
29. MŠ Slavičkova, Slavičkova 954, Hradec Králové
30. MŠ M. Horákové, Miıady Horákové 1143, Hradec Králové
31. MŠ Sluníčko, Štefánikova 373, Hradec Králové
32. MŠ Třebeš, Hradecká 1, Hradec Králové
33. MŠ Třebechovická, Webechovická 837, Hradec Králové
34. MŠ Slatina, Školní 85, Hradec Králové
35. MŠ Věkoše, K Sokolovně 349, Hradec Králové
36. MŠ Štechova, Štechova 1327, Hradec Králové
37. MŠ Podzámči, Svatojánská 680/15, Hradec Králové
38. MŠ Na Biřičče, Na Biřičče 1263, Hradec Kráıøvè
39. MŠ Plácky, Pobřežní 230, Hradec Králové
40. MŠ Pıøn'štè, P. Jilemnického 160, Hradec Kráıøvê
41. MŠ Kukleny, Markova 870, Hradec Králové
42. MŠ Škroupova, Škroupova 693, Hradec Králové
43. MŠ K Dolíkám, K Dolı'kám 121, Hradec Králové
44. MŠ K Meteoru, K Meteoru 751/14, Hradec Králové
45. MŠ Štefcova, Mršt'ı'kova 752, Hradec Králové
46. MŠ Štefcova, Štefcova 1128, Hradec Králové
47. MŠ Montessori, Štefcova 1125, Hradec Králové
48. MŠ Úprkova, Holubova 792, Hradec Králové
49. ZUŠ Habrmanova, Habrmanova 130, Hradec Králové
50. ZUŠ Na Střezlně, Lučnı' 838, Hradec Králové
51. ZUŠ Na Střezinë, Na Střezině 1042, Hradec Králové
52. DDM, Rautenkrancova 1241, Hradec Králové
53. Areál TSHK, Na Brně 362, Hradec Králové
54.
55.

Areál TSHK - Kydlinovská, Hradec Králové
Areál Slavia, Vita Nejedlého 1216, Hradec Králové

56. Areál Farářstvi, Kuklenská 1132, Hradec Králové
57. Jesle Orlická, Švendova 1129, Hradec Králové

Cena celkem bez DPH 90 045,00 Kč l 108 954,45 Kč l 180 090,00 Kč l 217 908,90 KčV Předměřicích nad Labem dne 28.5.2019

Stránka 2

jednatel
EKO-EKVITERM Spol. s r.o.




